UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

 Tháp Mười, ngày           tháng 9 năm 2023

V/v đăng ký dự thi thăng hạng

chức danh nghề

            Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 1212/STTTT-VP ngày 13/9/2023 của Sở Thông tin

và Truyền Thông tỉnh Đồng Tháp về việc đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp đối với viên chức ngành Thông tin và Truyền thông.

Qua rà soát đội ngũ viên chức ngành Thông tin và Truyền thông trên địa

bàn, hiện huyện không có đối tượng đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện để đăng ký xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Thông tin và Truyền

Thông theo quy định tại Thông tư số 03/2021/TT-BTTTT ngày 25/6/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng

Tháp được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T05:39:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T09:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T09:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T09:04:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!